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Staten Island Ferry 拍片/攝影許可證常見問題及解答 
 

1. 處理許可證申請需要多久時間？ 
a. 處理許可證申請需要三至五個工作日。 

2. 如何發放許可證？ 
a. 每天都會按照先申請先受理的方式發放一定數量的許可證，並且不保證所有

申請都能獲得批准。 
3. 是否可以使用信用卡支付拍片/攝影許可證費用？ 

a. 不可以，目前我們只接受親自交付或透過可追蹤方式發送的匯票或保付支

票，抬頭需註明「NYC Department of Transportation」（紐約市交通局）。 
4. 回程時我是否可以留在船上？ 

a. 不可以，USCG 規定的 Staten Island Ferry 安全計畫要求您在靠岸時下船並

與其他乘客一起重新登船。 
5. 我最多可以帶多少同伴？ 

a. 拍片/攝影許可證——不超過十二 (12) 人。 
6. 是否有為許可證持證人提供停車位？ 

a. 沒有，我們不為持證人提供停車位。  
7. 為什麼我無法在工作日上午或下午的高峰時段獲得拍片/攝影許可證？ 

a. Staten Island Ferry 為島上的居民、遊客和其他通勤者提供從 Staten Island 到 
Manhattan 之間的往返交通服務。在工作日的高峰時段（6 am – 9:30 am 和 
3:30 pm – 7 pm）不發放拍片/攝影許可證。 

8. 我是否可以使用桌子或道具來拍片/攝影？ 
a. 不可以，不允許使用桌子、結構體、畫架、三腳架或任何道具。 

9. 在我們使用許可證期間，是否可以寄存物品？ 
a. 不可以，我們不為持證人提供寄存服務。 

10. 申請許可證是否有時間限制？ 
a. 拍片/攝影許可證——在週一至週五有申請時間限制。高峰時段 

（6 am – 9:30 am 和 3:30 pm – 7 pm）不發放許可證。 
b. 9 月 11 日、Five Boro Bike Tour、NYC Marathon 或任何市政府/機構贊助的

活動都不會頒發許可證。 
11. 我們是否可以在碼頭和渡輪上的任何地方拍片/攝影？ 

a. 您僅可請求在渡輪和碼頭的公共區域內進行拍片或攝影。  


